5-9
IP
视
频
监
控
  >
 V

 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com  免费技术热线：800-820-5036
5
订购信息
尺寸
单位：mm（英寸）
俯视图仰视图 侧视图
33°
16°Ø4.5
Ø96
Ø110
Ø110
46.6
可选附件（须单独购买）
SoftNVR-IA V3.0：64通道IP视频监控软件，适用于工业自动化应用
VP-SCO1：侧边出线配件，用于VPort P06-1MP-M12系列贴面安装
VP-FP1：带有螺丝孔的固定金属片，用于VPort P06-1MP-M12系列固定在天花板上
用于贴面安装的侧边出线配件
VP-SC01
尺寸：Ø110 x 17 (H) mm
材料：塑料
工作温度：-30 ~ 120°C
重量：60 g
带有螺丝孔的金属片，可固定于天花板
VP-FP1
尺寸：110 (L) x 40 (W) mm
材料：金属
重量：40 g
标准型号  宽温型号
 定焦镜头
-25 ~ 55 ˚C -40 ~ 75 ˚C
VPort P06-1MP-M12-CAM36 VPort P06-1MP-M12-CAM36-T 3.6 mm
VPort P06-1MP-M12-CAM42 VPort P06-1MP-M12-CAM42-T 4.2 mm
VPort P06-1MP-M12-CAM60 VPort P06-1MP-M12-CAM60-T 6.0 mm
包装清单
• VPort P06-1MP-M12 IP摄像机
• L型六角螺丝起子
• 4个打六角头自攻螺钉、螺母、垫圈和弹簧垫圈